
 

 
VYSVĚTLENÍ A DOPLNĚNÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 7 

dle § 98 a § 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 
„ZZVZ“) 

 
 

I. 
Vysvětlení zadávací dokumentace 

 
Žádost o vysvětlení č. 1 (citace): 
 
Dobrý den, 
 
bylo by možné posunout termín odeslání objasnění na 30.9.2021? 
 
Děkuji 
 
 
Odpověď zadavatele na vysvětlení č. 1: 

Zadavatel k žádosti o prodloužení termínu lhůty sděluje, že souhlasí s prodloužením termínu. Zadavatel sděluje, 
že se rozhodl o prodloužení lhůty na objasnění a doplnění nabídky takto: 
 
Původní lhůta: 24. 9. 2021 
Nová lhůta: 30. 9. 2021 
 
 
S ohledem na to, že lhůta pro podání nabídek již uplynula, nedochází ke změně lhůty pro podání nabídek. 
 
 
V Brně dne 20. 9. 2021 
 
 
 
______________________    

EG.D, a.s.      

Ing. Eliška Hallová     
manažer veřejných zakázek 

Zadavatel: 
EG.D, a.s. 

se sídlem Lidická 1873/36, Černá Pole, 602 00 Brno  
IČO: 280 85 400 

 
Veřejná zakázka: 

Blokové betonové transformovny vn/nn 22/0,4 kV 
 


		2021-09-20T09:35:33+0200
	Ing. Eliška Hallová




